Expose über den unbelasteten Verkehrswert 
(i.S. d. § 194 Baugesetzbuch) 

des mit einem Einfamilienwohnhaus und einer Garage mit 
ca. 160 m2 Wohnfläche bebauten Grundstückes 

Leups 39, 91257 Pegnitz, Flstk. 91 zu 1.300 m2

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 19.05.2025 ermittelt mit 

223.000,00 € 
(in Worten: zweihundertdreiundzwanzigtausend) 

Sachverständiger für die 
Bewertung bebauter und 
unbebauter Grundstücke 

Sachverständiger für 
Schäden an Gebäu¬ 
den und Energieeffizienz 

von der Regierung von Mittelfranken öffentlich bestellter 
und beeidigter Sachverständiger für die Bewertung von